Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад №219»
350904, г. Краснодар. Хутор Копанской, ул. Центральная ,39

 тел./факс 229-90-18

 Номер документа Дата составления

 7/3 23.07.2021г

ПРИКАЗ

“О назначении ответсвенного лица за организацию обработку

персанальных данных работников и воспитанников МБДОУ МО г.

Краснодар “Детский сад № 219”

В соответсвии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ “О

персанальных данных”, Трудовым кодексом РФ и другими нормативные

правовыми документами по вопросам защиты персональных данных.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответсвенным за осуществление мероприятий по защите

персональных данных работников и воспитанников МБДОУ МО г.Краснодар

“Детский сад № 219” младшего воспитателя Подболотову А.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующий

МБДОУ МО г.Краснодар

“Детский сад № 219”                               ________________ О.Э. Гончарова

С приказом ознакомлены:                            ______________ Подболотова А.В.

		2021-10-01T14:19:07+0300
	МБДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 219"